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ZZDW.6/391/92-3/8-3/1/2015                    Koszalin, dnia 2015-07-30 

 

  

 

Wyjaśnienia  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Dot.: „Przebudowy drogi nr 172 odc. Połczyn Zdrój - Kołacz”  

       

 
         Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wyjaśnia  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

 

Pytanie nr 1: 

W związku z zapisami § 4 ust. 3 prosimy o zmianę poz. 12 i 13 Wycenionego przedmiaru 

robót w taki sposób, aby odpowiednio 90 i 80 procent materiału do ponownego 

wbudowania znalazły się w osobnych pozycjach rozliczeniowych, a pozostałe 

odpowiednio 10 i 20 procent z nowych materiałów – w osobnych. Pozwoli to na 

rozliczenie pozycji w przypadku, gdyby ilość lub stan techniczny krawężników 

z rozbiórki nie był zadowalający. Proponujemy jak niżej: 

12.1 D-08.01.01b 
Ustawienie krawężników betonowych wystających 15x30 cm na podsypce 

cementowo - piaskowej (90% krawężnik z odzysku) 
m 205,0    

12.2 D-08.01.01b 
Ustawienie krawężników betonowych wystających 15x30 cm na podsypce 

cementowo - piaskowej (10% krawężnik nowy) 
m 35,0   

13.1 D-08.01.01b 
Ustawienie krawężników betonowych najazdowych wtopionych  
12x25 cm na podsypce cementowo - piaskowej (80% krawężnik 

z odzysku) 

m 51,0    

13.2 D-08.01.01b 
Ustawienie krawężników betonowych najazdowych wtopionych  

12x25 cm na podsypce cementowo - piaskowej (20% krawężnik nowy) 
m 6,0   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje zapisy zawarte w Wycenionym przedmiaru robót, 

opis elementów rozliczeniowych przedstawiony we Wzorze nr 6 jest wystarczający 

do prawidłowego rozliczenia powyższych pozycji.  

 

Pytanie 2: 

Prosimy o odpowiedź, czy poz. 15 WPR jest powtórzona w poz. 16 i 17, czy też 

Zamawiający oczekuje wykonania w innym miejscu posypki cementowo – piaskowej 

grub. 4 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje wykonania podsypki cementowo – piaskowej gr. 4 cm 

ujętej w poz. 15 niezależnie od podsypki cementowo – piaskowej ujętej w poz. 16 i 17. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający żąda przewiezienia frezu z poz. 29 na swój 

magazyn, czy pozostawia go do dyspozycji wykonawcy? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia iż, materiał sfrezowany należy wywieźć na bazę Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Białogardzie. 

 

Pytanie 4: 

Zgodnie z SST D-04.07.01a na warstwę podbudowy z betonu asfaltowego AC22P należy 

zastosować mieszankę mineralno – asfaltową wg normy PN-EN 13108-1 i wymagań SST. 

Powyższa norma oraz wymagania Techniczne WT-2 określają zasady, rodzaj badań 

i warunki stosowania dodatku granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno 

– asfaltowych. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania dodatku granulatu 

asfaltowego o udokumentowanej jakości i pochodzeniu do mieszanki na warstwę 

podbudowy AC22P, na zasadach określonych przez normę PN-EN 13108 i Wymagania 

Techniczne WT-2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SST D-04.07.01a w zakresie rodzaju materiałów 

do produkcji betonu asfaltowego na warstwę podbudowy i nie dopuszcza doziarniania 

mieszanki granulatem asfaltowym.  

 

Pytanie 5: 

Zgodnie z SST D-05.03.05b na warstwę wiążącą i wyrównawczą z betonu asfaltowego 

AC16W należy zastosować mieszankę mineralno – asfaltową wg normy PN-EN 13108-1 

i wymagań SST. Powyższa norma oraz wymagania Techniczne WT-2 określają zasady, 

rodzaj badań i warunki stosowania dodatku granulatu asfaltowego do produkcji 

mieszanek mineralno – asfaltowych. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania 

dodatku granulatu asfaltowego o udokumentowanej jakości i pochodzeniu do mieszanki 

na warstwę podbudowy AC16W, na zasadach określonych przez normę PN-EN 13108 

i Wymagania Techniczne WT-2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SST D-05.03.05b w zakresie rodzaju materiałów 

do produkcji betonu asfaltowego na warstwę wiążącą i wyrównawczą i nie dopuszcza 

doziarniania mieszanki granulatem asfaltowym.  

 

Pytanie 6: 

Dotyczy odpowiedzi numer 1 z dnia 29.07.2015 roku: 

 

„ - wyjaśnienie w jaki sposób będą rozliczane roboty konieczne do całościowego wykonania 

obiektu, a których ilość przekroczy wartości zakładane w przedmiarze robót oraz 

sumaryczną wartość 105 % oferty;  

- potwierdzenie wprost, że Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania robót 

wykraczających poza powyższą wartość dopiero po dokonaniu stosownej zmiany do umowy 

zmieniającej wartość umowy.  

- potwierdzenie, że Wykonawca otrzyma wynagrodzenia za wszystkie wykonane na 

przedmiotowym zadaniu prace nawet wówczas gdy przekroczą one wartość 105 %, a których 

konieczność wykonania zostanie potwierdzona Protokołem Konieczności i odpowiednim 

poleceniem wydanym zgodnie z § 6 ust. 1.” 

 

Z uwagi na nie udzielenie jasnej odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, 

ponawiamy je i prosimy Zamawiającego o udzielenie konkretnej odpowiedzi Poprzez 

potwierdzenie wprost, że Wykonawca otrzyma wynagrodzenia za wszystkie wykonane na 

przedmiotowym zadaniu prace nawet wówczas gdy przekroczą one wartość 105 %, a których 



3 

 

konieczność wykonania zostanie potwierdzona Protokołem Konieczności i odpowiednim 

poleceniem wydanym zgodnie z § 6 ust. 1. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy odpowiedział na powyższe pytanie w sposób wyczerpujący i podtrzymuje 

odpowiedź zawartą w pismie znak ZZDW.6/391/92-2/8-3/1/2015. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia  stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.  

  

 

 

 

 


